
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální aklinické farmacie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / školitele  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Jitka Dvořáková  

Vedoucí / školitel práce:PharmDr. Helena Marešová  

Konzultant:       

 
    Rok zadání: 2010 

Rok obhajoby: 2012

Název práce:  
Analýza postoje studentů Farmaceutické fakulty v Hradci Králové k léčbě a 

samoléčbě homeopatickými přípravky          
 

 

Téma práce si autor/ka vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  průměrná. 

Invence autora/ky byla  průměrná. 

Iniciativa autora/ky byla  výborná. 

Autor/ka pracovala s dopomocí samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla průměrná. 

Interpretace výsledků byla správná a zcela samostatná.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo nekonzistentní. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Studentka Jitka Dvořáková přistupovala ke svojí práci velmi zodpovědně. Případné pochyby 
nebo nejistotu, jak dále postupovat, řešila vždy okamžitě se mnou. Na moje intervence 
reagovala rychle a flexibilně. Prostudovala hodně dostupného materiálu, poněkud méně se 
věnovala rozboru podobně orientovaných studií v zahraničí (slabá znalost anglického jazyka). 
Velice podrobně však vypracovala statistické vyhodnocení dat, které se jí podařilo nasbírat.Její 
metodické schopnosti a soustavnost při práci s výsledky a při jejich diskuzi se během 
posledního období výrazně zlepšila. Prokázala i nemalou osobní odvahu a vytrvalost při 
získávání dat od svých fakultních kolegů. 
Domnívám se, že tato diplomová práce splňuje požadavky kladené na tento typ prací, a proto ji 
doporučuji k obhajobě. 
 
 
Celkové hodnocení:  výborně, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 28.5. 2012 …………………………………… 

podpis  


